Заседание

постоянного комитета Законодательного Собрания Камчатского края по бюджетной, налоговой, экономической политике, вопросам собственности и предпринимательства (далее – Комитет)

Дата, время: 29 мая 2024 года, 10.00 часов

Место проведения: Законодательное Собрание Камчатского края, офис 402 (4 этаж)

Повестка заседания

1. О проекте закона Камчатского края «О внесении изменений в Закон Камчатского края «О краевом бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Инф. Министерства финансов Камчатского края

2. О проекте закона Камчатского края «О внесении изменений в Закон Камчатского края «О предоставлении земельных участков в собственность военнослужащих, лиц, заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лиц, проходящих (проходивших) службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членов их семей в Камчатском крае».

Инф. Министерства имущественных и земельных отношений Камчатского края

3. О проекте закона Камчатского края «О внесении изменения в приложение к Закону Камчатского края «О государственной поддержке инвестиционной деятельности в Камчатском крае».

Инф. Министерства экономического развития Камчатского края

4. О проекте закона Камчатского края «О внесении изменения в статью 8 Закона Камчатского края «О некоторых вопросах налогового регулирования в Камчатском крае».

Инф. Министерства спорта Камчатского края

5. О проекте закона Камчатского края «Об отдельных вопросах в сфере международных и внешнеэкономических связей органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае».

Инф. Министерства туризма Камчатского края

6. О законодательной инициативе Думы Усть-Большерецкого муниципального района «О внесении изменений в часть 1 статьи 11 Закона Камчатского края от 23.11.2023 года № 300 «О краевом бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Инф. Комитета

7. О годовом отчете о результатах деятельности Контрольно-счетной палаты Камчатского края за 2023 год.

Инф. Контрольно-счетной палаты Камчатского края

8. О досрочном освобождении от должности заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Камчатского края Е.В. Сапарбаевой.

Инф. Контрольно-счетной палаты Камчатского края

9. О кандидатуре Трибунского Кирилла Сергеевича на замещение должности аудитора Контрольно-счетной палаты Камчатского края.

Инф. Контрольно-счетной палаты Камчатского края

- 10. Разное.
- 10.1. Информация о проекте закона Камчатского края «О внесении изменений в статью 5.1 Закона Камчатского края «Об отдельных вопросах в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции в Камчатском крае».

Инф. Министерства экономического развития Камчатского края

- 10.2. Информация об отчете о результатах приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Камчатского края, за 2023 год.

 Инф. Комитета
- 10.3 Информация о проекте закона Камчатского края «О внесении изменения в статью 34 Закона Камчатского края «О бюджетном процессе в Камчатском крае».

Инф. Комитета